1

[image: bandeira-cores-novas-png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                         Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, MANUTENÇÃO NO PAVIMENTO ASFÁLTICO DA RUA ANIZABEL DEC COSTA, LOCALIZADA NO BAIRRO ATERRADO.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº         DE 2019

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

[bookmark: _GoBack]Indico na forma regimental e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, através da Secretaria de Obras, Habitação e Serviços, providências para viabilizar a manutenção no pavimento asfáltico da Rua Anizabel Dec Costa, localizada no Bairro do Aterrado.

 A rua está em péssimas condições de trafegar.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 18 de novembro de 2019.

Vereador Fábio de Jesus Mota
Rua Dr.José Alves, 129 – Centro – Fone (19) 38141200 -  Mogi Mirim – SP
image1.png